
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

Objekt C

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Stavební práce při elektromontážích

Rampa a schodiště
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Okapový chodník

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Slaboproud

EL. - siloproud

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Vzduchotechnika

Centrální vysávání

Měření a regulace

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlá řské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Dokončovací práce - obklady keramické

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby

Vybavení místností

Náklady na objekt celkem a v 
jednotlivých měsících v tisících Kč

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce částí B, C a suterénních prostor části A 2 objektu v Klášteru u Nepomuka" (Archiv) 

N
ák

la
d

y 
v 

tis
íc

íc
h

 K
č 2011

Objekt / soubor prací

2012



Objekt A2

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Okapový chodník

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Stavební práce při elektromontážích
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

EL. - siloproud

Slaboproud

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Centrální vysávání

Konstrukce truhlá řské

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby

Objekt B

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Stavební práce při elektromontážích
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Okapový chodník

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Náklady na objekt celkem a v 
jednotlivých měsících v tisících Kč



Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

EL. - siloproud

Slaboproud

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Výtahy
Konstrukce montované z desek, dílců a 
panelů

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlá řské

Podlahy z dlaždic

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby

Venkovní úpravy

Práce  a dodávky HSV

Komunikace

Oprava stávajícího okapového chodníku

Chodníky

Okapový chodník

Betonový žlab

Zeleň

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun hmot

Náklady na objekt celkem a v 
jednotlivých měsících v tisících Kč

Náklady na objekt celkem a v 
jednotlivých měsících v tisících Kč

Náklady na stavbu celkem a v 
jednotlivých měsících v tisících Kč


